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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 11 kvenna, 50m skriðsund Opinn
18.10.2025 - 11:55 Úrslitalistar
Mótsmet 25.50 Ragnheiður Ragnarsdóttir KR 31.10.2011
Íslandsmet 24.94 Ragnheidur Ragnarsdottir KR Kopavogslaug 22.05.2009
Íslandsmet Unglinga 25.31 Ingibjörg Kristí Jónsdóttir SH Laugardalslaug 13.11.2011
Íslandsmet Aldursflokka 25.87 Vala Dís Cicero SH Hafnarfjordur 10.11.2023

ÍM 18 +: 30.78;  - 18: 31.32  /  EM : 25.42  /  NM-A 18 +: 26.03;  14 - 17: 26.63  /  NM-B 18 +: 26.29;  14 - 17: 26.89
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig

Opinn

1. Jóhanna Elín Guðmundsdóttir 01 SH 25.26 748 ÍM EM NM NMB
Nýtt mótsmet

2. Vala Dís Cicero 08 SH 25.86 697 ÍM NM NMB
3. Nadja Djurovic 07 SH 26.34 659 ÍM ÍM
4. Ásdís Gunnarsdóttir 08 ÍRB 27.15 602 ÍM
5. Sunna Arnfinnsdóttir 07 ÍA 28.42 525 ÍM ÍM
6. Viktoria Emilia Orlita 09 ÍA 28.57 516 ÍM

Guðbjörg Helga Hilmarsdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 28.57 516 ÍM
8. Halldóra Björt Ingimundardóttir 08 Sunddeild Breiðabliks 28.66 512 ÍM
9. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Ármann 28.89 499 ÍM

10. Ylfa Ásgerður Eyjólfsdóttir 06 Ægir 29.10 489 ÍM
11. Karen Anna Orlita 12 ÍA 29.26 481 ÍM
12. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir 09 SH 29.29 479 ÍM
13. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 29.58 465 ÍM
14. Sunna Dís Skarphéðinsdóttir 08 ÍA 29.60 464 ÍM
15. Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir 10 SH 29.61 464 ÍM
16. Gabriela Róza Bondarow 10 Ármann 29.84 453 ÍM
17. Anna Gloría Káradóttir 11 Ármann 29.94 449 ÍM
18. Karen Sif Helgadóttir 10 Ármann 30.00 446 ÍM
19. Hulda Björg Magnusdóttir Nilsen 08 Ægir 30.02 445 ÍM
20. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 ÍRB 30.07 443 ÍM
21. Katla Mist Bragadóttir 07 Ægir 30.11 441 ÍM ÍM
22. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 30.14 440 ÍM
23. Viktoria Vasile 11 Sunddeild KR 30.20 437 ÍM
24. Freyja Sigríður Ásgeirsdóttir 07 Ægir 30.27 434 ÍM ÍM
25. Rannveig Perla Pétursdóttir 10 Ármann 30.37 430 ÍM
26. Rebekka Rún Magnúsdóttir 08 SH 30.50 424 ÍM
27. Bryndís Rún Guðnadóttir 13 Ármann 30.53 423 ÍM
28. Alexandra Dís Gunnarsdóttir 11 ÍRB 30.64 419 ÍM
29. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 31.04 403 ÍM
30. Hananeh Golmaghani Asl 05 Ármann 31.06 402
31. Hugrún Guðmundsdóttir 08 Ægir 31.10 400 ÍM

Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 31.10 400 ÍM
33. Margrét Brynja Steingrímsdóttir 12 Afturelding 31.11 400 ÍM
34. Embla Dögg Helgadóttir 08 Ægir 31.22 396 ÍM
35. Ayja Katrín Armstrong 11 Ármann 31.23 395 ÍM
36. Silja Karen Kristjánsdóttir 10 Ægir 31.31 392 ÍM
37. Sóley Helga Sigfríðardóttir 12 Ármann 31.39 389
38. Lovísa Austfjörð Stefánsdóttir 12 Óðinn 31.51 385
39. Lena Przybylska 11 ÍRB 31.58 382
40. Ástrós Lea Þorvaldsdóttir 13 Óðinn 31.95 369
41. Eva Sóley Aronsdóttir 12 Óðinn 32.00 367
42. Sóllilja Þórðardóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 32.25 359
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 11, kvenna, 50m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

43. Herdís Daðadóttir 12 Ármann 32.26 359
44. Sofia Cogalniceanu 12 Ármann 32.38 355
45. Tinna Salome Róbertsdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 32.48 351
46. Freyja Dís Dagmarardóttir 13 Ægir 32.50 351
47. Eyvör Ása Hólm 11 Ármann 32.53 350
48. Lilja Rakel Hannesdóttir Bridde 11 Sunddeild Breiðabliks 32.58 348
49. Agnetha Ýr Guðmundsdóttir 12 Sunddeild Breiðabliks 32.84 340
50. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 33.23 328
51. Lilja Dogg Magnusdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 33.40 323
52. Ásgerður Einarsdóttir 11 Ármann 33.56 318
53. Elsa Karen Karadottir 14 Sunddeild Breiðabliks 33.62 317
54. Bjorg Dufa Bogadottir 13 Sunddeild Breiðabliks 33.98 307

Arney Drofn Petursdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 33.98 307
56. Rúna Björk Ingvarsdóttir 14 ÍA 33.99 307
57. Ása Júlía Kaldal 09 Ægir 34.08 304
58. Guðrún Árný Eyþórsdóttir 14 Ármann 34.28 299
59. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 34.42 295
60. Ólof Oddný Jansen 11 ÍA 34.46 294
61. Emelía Ýr Gunnarsdóttir S14 05 Íþróttafélagið Fjörður 34.61 290
62. Sóley Katrín Simonsd.Knight 12 Ármann 34.67 289
63. Júlía Magdalena Mazur 12 UMFB 34.72 288
64. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 34.81 285
65. Arndis Margret Magnusdottir 12 Óðinn 34.95 282

Elísabet Steinunn Andradóttir 13 Afturelding 34.95 282
67. Hrafnhildur Lea Karlsdóttir 10 Afturelding 35.21 276 *
68. Rósa Kristín Kristmannsdóttir S14 S14 09 Íþróttafélagið Fjörður 35.32 273 *
69. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 35.59 267 *
70. Snædís Anna Hjartardóttir Dungal 13 Ármann 36.27 252 *
71. Sara Fanney Snorradóttir 10 UMF Selfoss 36.36 250 *
72. Jovana Malbasa 13 SH 36.46 248 *
73. Erla Sjofn Ottarsdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 36.90 239 *
74. Erna Óðný Eyþórsdóttir 14 Ármann 37.14 235 *
75. Yrsa Líf Oddgeirsdóttir 12 SH 37.55 227 *

Framtíð 13 ára og yngri

1. Karen Anna Orlita 12 ÍA 29.26 481 ÍM
2. Bryndís Rún Guðnadóttir 13 Ármann 30.53 423 ÍM
3. Margrét Brynja Steingrímsdóttir 12 Afturelding 31.11 400 ÍM
4. Sóley Helga Sigfríðardóttir 12 Ármann 31.39 389
5. Lovísa Austfjörð Stefánsdóttir 12 Óðinn 31.51 385
6. Ástrós Lea Þorvaldsdóttir 13 Óðinn 31.95 369
7. Eva Sóley Aronsdóttir 12 Óðinn 32.00 367
8. Herdís Daðadóttir 12 Ármann 32.26 359
9. Sofia Cogalniceanu 12 Ármann 32.38 355

10. Freyja Dís Dagmarardóttir 13 Ægir 32.50 351
11. Agnetha Ýr Guðmundsdóttir 12 Sunddeild Breiðabliks 32.84 340
12. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 33.23 328
13. Lilja Dogg Magnusdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 33.40 323
14. Elsa Karen Karadottir 14 Sunddeild Breiðabliks 33.62 317
15. Bjorg Dufa Bogadottir 13 Sunddeild Breiðabliks 33.98 307

Arney Drofn Petursdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 33.98 307



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Sundfélag Hafnarfjarðar 20.10.2025 13:31 - Síða 3

CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 11, Stúlkur, 50m skriðsund, Framtíð 13 ára og yngri

Sæti F.ár Tími Stig

17. Rúna Björk Ingvarsdóttir 14 ÍA 33.99 307
18. Guðrún Árný Eyþórsdóttir 14 Ármann 34.28 299
19. Sóley Katrín Simonsd.Knight 12 Ármann 34.67 289
20. Júlía Magdalena Mazur 12 UMFB 34.72 288
21. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 34.81 285
22. Arndis Margret Magnusdottir 12 Óðinn 34.95 282

Elísabet Steinunn Andradóttir 13 Afturelding 34.95 282
24. Snædís Anna Hjartardóttir Dungal 13 Ármann 36.27 252 *
25. Jovana Malbasa 13 SH 36.46 248 *
26. Erla Sjofn Ottarsdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 36.90 239 *
27. Erna Óðný Eyþórsdóttir 14 Ármann 37.14 235 *
28. Yrsa Líf Oddgeirsdóttir 12 SH 37.55 227 *

Æskunnar 14/15 ára

1. Guðbjörg Helga Hilmarsdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 28.57 516 ÍM
2. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Ármann 28.89 499 ÍM
3. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 29.58 465 ÍM
4. Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir 10 SH 29.61 464 ÍM
5. Gabriela Róza Bondarow 10 Ármann 29.84 453 ÍM
6. Anna Gloría Káradóttir 11 Ármann 29.94 449 ÍM
7. Karen Sif Helgadóttir 10 Ármann 30.00 446 ÍM
8. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 30.14 440 ÍM
9. Viktoria Vasile 11 Sunddeild KR 30.20 437 ÍM

10. Rannveig Perla Pétursdóttir 10 Ármann 30.37 430 ÍM
11. Alexandra Dís Gunnarsdóttir 11 ÍRB 30.64 419 ÍM
12. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 31.04 403 ÍM
13. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 31.10 400 ÍM
14. Ayja Katrín Armstrong 11 Ármann 31.23 395 ÍM
15. Silja Karen Kristjánsdóttir 10 Ægir 31.31 392 ÍM
16. Lena Przybylska 11 ÍRB 31.58 382
17. Sóllilja Þórðardóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 32.25 359
18. Tinna Salome Róbertsdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 32.48 351
19. Eyvör Ása Hólm 11 Ármann 32.53 350
20. Lilja Rakel Hannesdóttir Bridde 11 Sunddeild Breiðabliks 32.58 348
21. Ásgerður Einarsdóttir 11 Ármann 33.56 318
22. Ólof Oddný Jansen 11 ÍA 34.46 294
23. Hrafnhildur Lea Karlsdóttir 10 Afturelding 35.21 276 *
24. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 35.59 267 *
25. Sara Fanney Snorradóttir 10 UMF Selfoss 36.36 250 *

Unglinga 16/17 ára

1. Vala Dís Cicero 08 SH 25.86 697 ÍM NM NMB
2. Ásdís Gunnarsdóttir 08 ÍRB 27.15 602 ÍM
3. Viktoria Emilia Orlita 09 ÍA 28.57 516 ÍM
4. Halldóra Björt Ingimundardóttir 08 Sunddeild Breiðabliks 28.66 512 ÍM
5. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir 09 SH 29.29 479 ÍM
6. Sunna Dís Skarphéðinsdóttir 08 ÍA 29.60 464 ÍM
7. Hulda Björg Magnusdóttir Nilsen 08 Ægir 30.02 445 ÍM
8. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 ÍRB 30.07 443 ÍM
9. Rebekka Rún Magnúsdóttir 08 SH 30.50 424 ÍM

10. Hugrún Guðmundsdóttir 08 Ægir 31.10 400 ÍM
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 11, Stúlkur, 50m skriðsund, Unglinga 16/17 ára

Sæti F.ár Tími Stig

11. Embla Dögg Helgadóttir 08 Ægir 31.22 396 ÍM
12. Ása Júlía Kaldal 09 Ægir 34.08 304
13. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 34.42 295
14. Rósa Kristín Kristmannsdóttir S14 S14 09 Íþróttafélagið Fjörður 35.32 273 *


